
民权县雨水管网工程民权县雨水管网工程

中标结果公告中标结果公告

中誉恒信工程咨询有限公司受民权县政府投资项目代建制服务中心的委托，就民权县雨水管网工程进行公开招标，资金来
源为县级财政资金。按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目概况：一、项目概况：

1.1、项目名称：民权县雨水管网工程；

1.2、项目编号：民建招【2022】038号；招标编号：商工程【2022】250号；

1.3、资金来源：县级财政资金；

1.4、建设地点：民权县境内；

1.5、项目概况及规模：富民六路（工业大道-建业路）、富民六路（建业路-旺业路）雨水管网工程，建设内容：破除路
面和回复路面；铺设ND1000HEPD双壁波纹管和ND300HEPD双壁波纹管、ND1000钢筋混凝土顶管；新建雨水检查井、雨水
收集井和沉淀井等工程。绿洲路（安澜路-清水河）雨水管网工程，建设内容：破除路面和回复路面；铺设ND1000HEPD双壁
波纹管和ND300HEPD双壁波纹管；新建雨水检查井、雨水收集井和沉淀井等工程。秋水路（中山大道-民生路）、科研路
（绿洲路-商城路）雨水管网工程，建设内容：破除路面和回复路面；铺设ND1000HEPD双壁波纹管和ND300HEPD双壁波纹
管、ND800HEPD双壁波纹管；新建雨水检查井、雨水收集井和沉淀井等工程；

1.6、招标范围及标段划分：本项目共划分为1个施工标段及1个监理标段；

第一标段（施工）：招标文件、施工图纸及工程量清单所含内容；

第二标段（监理）：工程施工阶段、保修阶段（含缺陷责任期）的全过程监理工作。

1.7、招标控制价：

第一标段：20709463.64元，其中规费：411479.35元,税金：1709955.71元，安全文明施工费：460835.22元；暂列金
额：0元，专业工程暂估价：0元；

第二标段：施工中标价的1%。

1.8、质量要求：合格；

1.9、工期：

第一标段：30日历天；

第二标段：施工工期及保修期（含缺陷责任期）。

二、二、公告发布媒体及时间：公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于2022年8月26日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市公共资源
交易中心网》、《商丘市政府采购网》上发布。

三、评标信息：三、评标信息：

1、评标日期：2022年9月20日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心5楼评标室

3、评标委员会：刘尽霞,杨永福,徐永立,李琳，王素敏

四、中标结果：四、中标结果：

第一标段第一标段

中中  标标  人：民权县安鑫建筑工程有限公司人：民权县安鑫建筑工程有限公司



注册地址：民权县和平路中段北侧绿洲·桂园小区商铺306号

投标报价：20704395.61元

大    写：贰仟零柒拾万零肆仟叁佰玖拾伍元陆角壹分

投标质量：合格

投标工期：30日历天

项目经理：段保伍

证书名称：二级注册建造师

注册编号：豫241212287427

第二标段第二标段

中中  标标  人：人：河南铭鸿工程管理咨询有限公司河南铭鸿工程管理咨询有限公司

注册地址：民权县府后街东段

投标报价：施工中标价的0.99%

大    写：施工中标价的百分之零点玖玖

项目总监：袁丰献

证书名称：注册监理工程师

注 册 号：41018151

质量要求：合格

工    期：施工工期及保修期（含缺陷责任期）

五、中标结果公告发布媒体：五、中标结果公告发布媒体：

本次中标结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心
网》、《商丘市政府采购网》上发布。

六、联系方式：六、联系方式：

招 标 人：民权县政府投资项目代建制服务中心

地    址：民权县南华大道20号

联 系 人：袁先生

联系电话：18539856639

 

招标代理机构：中誉恒信工程咨询有限公司

地    址：商丘市睢阳区新城街道南京路归德路交叉口宇鑫国际1号楼

联 系 人：王先生

电    话：18637013678

 

监督单位：民权县建筑工程招标服务中心



联系地址：河南省商丘市民权县人民路东段

电   话：0370-8688868

邮   箱：mqxzhbb@126.com

      

中誉恒信工程咨询有限公司

2022年9月28日


